« rum m e o r u m , ipsorum nomine , hominium tibi 

« ligium facio, promittens et iam, prestito sacra

li mento , quod ad commonit ionem tuam vel tuo-

« rum, quociens volueris, tibi vel tuis nunciis c r e -

« dentibus reddam Reillac, et non effugiam c o m -

« monicionem, nec palam vel cooperte faciam 

" quod non possim commoneri et, torcia de Reil-

« lac recupera ta , in eodem sacramento et fidelitate 

« existam. Нес , inquam, omnia faciam et c o m -

« plebo bona fide et sine inganno et deceptione. 

« Sic me adjuvent Deus et hec sancta Evangelia ! » 

Gesta fuerunt hec apud Motam, in fornello c o -

mitis, testibus adbibitis Papabou, D. de la Mota, 

Б . , fratre suo, Rascher , S. de Mezec, Roberto de 

Bauzac, P. Bolet, Bertrando Rascher , Reimundo 

L a Costa, R. de la Moneda, Rogero de Barmis , 

P. d'Alost, W . Hymbaut et abis pluribus. 

Originai sans aucune trace de sceau. — Publié par A. Chas-
saing, Spicilegium Brivatense, p . 2 5 , 11" 1 5 . 

16(5 1206. 13 novembre. 

( J . 8 7 9 , n° 3 8 . — F o i x et Cornmingcs. — Originai.) 

Petrus de Podio Viridi, Urgellensis episcopus, ex una 
parte, et Ermesindis, filia quondam Arnaldae de Caboet, 
et Arnaldus de Castrobono, pater diri.e Ermesindis, ex 
altera, mediantibus bonis viris, amicabilem composi-
tioneni facilini de omnibus controversiis quas habebant 
de vallibus de Caboet, de Sancto Jobaune et de Andorra. 
« Actum est hoc idibus novembris, anno Chcisti M ce v i . 

Sigfnum Petri, Urgellensis episcopi. Sigfnum Ermes-
sindis, filie condam Arnalde de Caboet. Sigfnum 
Arnaldi de Castrobono, patris diete Ermessendis qui 
hoc jussimus scribi, firmavimus, firmavimus (sic) fir-
marique rogavinius. Sigfnum R., Crgellensis prioris. 
Sigfnum B. de Sancta Fide, sacriste. Sigfnum Petri de 
Josa, archidiaconi. Sigfnum B. de Saga, abbatis. 
Sigfnum B. de Alzainora. Sigfnum G. Mercatoris. 
Sigfnum G. Gacet. Sigfnum B. d'Ergolel. Sigfnum 
Johannisde Pines. Sigfnum Petri Raimundi de Castro
bono. Sigfimin G. de Lorda. — Sig(/J«ra/j/ic)num 
Petri de Palerols qui hoc scripsit. » 

Cbarte p a n i e par A B C en parcheuiin, sans aucune trace de 

sceau. — Publiée par Baudon de M o n y , Relations des comtes de 
Foix avec la Catalogne, t. I I , p. 6 4 . 

1 6 7 1206. Novembre. 

( J . 9 1 2 , n" 3 , fol. 1 3 . — Barrois . — Copie.) 

Blancha, comitissa Trecensis palatina, notum facit 
quod, in prœsentia sua, cornes Barri et Guido de Juilliaco 
concordiam iniverunt de Juilliaco et aliis locis. u Que 
omnia ut in futurum conserventur illesa, présentent 
cartam literis annotala et sigilli mei volili testimonio 
roborari. Actum anno incarnationis Dominice M0CC0VI°, 
mense novembri. Datum per manuin Galteri, cancel-
larii. Nota (1) Johannis. »